3 Porozumienia nr PZD.073.6.2022 z dnia 04.11.2022 r. Strony zawierają niniejszy 

aneks: 

§ 1. Strony zgodnie postanawiają w § 2 Porozumienia wprowadzić następujące zmiany: 

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 678 218, 

37 zł. brutto (słownie: sześćset siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemnaście złotych 37/100)”, 

2. ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Na poczet realizacji niniejszego porozumienia Powiat zobowiązuje się 

przekazać w 2023 roku dotację Gminie, w kwocie 678 218, 37 zł. brutto (słownie: sześćset siedemdziesiąt 

osiem tysięcy dwieście osiemnaście złotych 37/100)”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejszy aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego na wniosek Powiatu.